V. An archipresbyter ingredi possit ecclesiam Patrum cum cruce, et stola, et super cadaveribus ibidem tumulandis officium peragere, in casu, etc.

VI. An dum dicitur processio funeris per viam una cum cadavere ad ecclesiam tumulantem dictorum Regularium, præter præintonationem antiphonæ, fieri etiam debeat præintonatio psalmorum ab archipresbytero curato, seu potius a dictis Regularibus, in casu, etc.

VII. An capitulum dictæ ecclesiæ cathedralis unice parochialis invitatum ad associationem cadaverum sepeliendorum in ecclesia dictorum Regularium possint illam ingredi cum cruce propria, et stola, ibique officia, aliasque funebres functiones super cadaveribus absolvere, in casu, etc.

VIII. An, et de quibus intortitiis, et candelis, aliisque juribus, et oblationibus funeralibus debeatur ec-

clesiæ cathedrali unice parochiali, vel archipresbytero quarta funeralis occasione tumulationis cadaverum in dicta ecclesia Regularium, in casu, etc.

IX. An iisdem Patribus liceat extra proprium claustrum, et districtum per loca consueta civitatis facere solemnem processionem B. M. V. de Monte Carmelo cum ejusdem simulacro in die ejus festivitatis petita licentia ab archiepiscopo, aut archipresbytero curato, etiam non obtenta, in casu, etc., et quatenus affirmative.

X. An sit servandum edictum reverendissimi archiepiscopi die 10 Julii 1749, seu potius liceat dictis Patribus invitare ad eandem processionem confraternitates laicales degentes extra septa monasterii legitime institutas, nec non devotos sæculares processionaliter incidentes cum cereis accensis sub cruce eorumdem Patrum, in casu, etc.

XI. An Patres Carmelitæ contravenerint eidem edicto emanato, de anno 1749, et quatenus affirmative, quibus pœnis sint puniendi, in casu, etc.

Sac. cong. Conc. die 21 Novembris 1750, respondit: Ad I, affirmative, et amplius: ad II, negative, et amplius; ad III, affirmative. et amplius; ad IV, et V, videatur particulariter: ad VI, affirmative ad primam partem, negative ad secundam, et amplius; ad VII, affirmative, et amplius; ad VIII, deberi de omnibus cereis pertinentibus ad ecclesiam tumulantem, et amplius; ad IX, licentiam esse petendum ab archiepiscopo, cui scribatur juxta mentem, et amplius; ad X, ad mentem, et scribatur archiepiscopo juxta instructionem; ad XI, Patres Paganum, et Penullum teneri ad petendam veritatem ab archiepiscopo.

289. COMEN. Funerum, et functionum conventualium, in qua ad seq. dub.

I. An archipresbyter, et omnes presbyteri capituli cleri sæculari Dungi associando cadavera ad ecclesiam PP. Reformatorum teneantur accedere sub illorum cruce, seu potius iidem Reformati sub cruce dicti cleri, vel ambo valeant propriam crucem elevare.

II. An in eadem associatione liceat dictis archipresbytero, et presbyteris cleri sæcularis ingredi dictam ecclesiam PP. Reformatorum cum stola, et cruce elevata, seu potius teneantur ad ejusdem ecclesiæ fores sistere, ubique ultimum vale defuncto dare.

III. An eidem associationi debeant invitari tot presbyteri sæculares, quot vocantur Regulares, vel potius invitato tantum paroco actuali, debeat in reliquis ipsorum funerum pompa ab hæredum arbitrio pendere.

IV. An quotiescunque promiscue invitatur presbyteri sæculares, et regulares, candela, quæ manualiter gestatur, danda presbyteris sæcularibus debeat esse major illa, quæ datur regularibus, vel potius æqualis ponderis, et arbitrio hæredum.

V. An Patres Reformati eidem associationi invitati teneantur accedere ad levandum parochum ab ecclesia parochiali; seu potius debeat dictus parochus pro hujusmodi effectu se conferre privatim ad domum defuncti juxta prætensam consuetudinem.

VI. An cadavera eligentium sepeliri cum habitu S. Francisci Patrum Reformatorum debeant patenter discooperata, ad ecclesiam, et locum sepulturæ deferri, vel potius super iisdem cadaveribus imponendum sit solitum pallium, et tegumentum mortuorum.

VII. An sit solvenda quarta funeralis sepeliendorum in ecclesia Patrum Reformatorum, et de quibus candelis.

VIII. An archipresbyt. et presbyteri cleri sæcularis Dungi prohibere possint Patribus Reformatis celebrare Missas, aliasque conventuales functiones etiam cum præventivo campanarum sonitu peragere ante, vel in actu celebrationis Missæ parochialis, in casu, etc.

Sac. cong. Conc. die 19 Decemb. 1750 respondit:

Ad I, negative ad primam. et tertiam partem, affirmative ad secundam interveniente Capitulo; ad II, affirmative ad primam partem, negative ad secundam, et amplius; ad III, et IV, arbitrio hæredum, et amplius; ad V, affirmative ad primam partem, negative ad secundam; ad VI, affirmative ad primam partem, negative ad secundam; ad VII, affirmative ad formam constitutionis Benedictinæ, et amplius; ad VIII, negative.

290, 291. NICIEN. *Matrimonii*, in qua cum episcopus die 5 Junii 1750, pronuntiasset, et definitive sententiasset; *Non constare de validitate matrimonii inter D. baronem Cajetanum Tondutum, et D. Rosaliam Ardisanam*, habito recurso a dicta Rosalia ad sac. cong. Concilii, et proposito sequenti dubio.

An constet de validitate matrimonii, in casu, etc. Sac. congregatio die 1 Februarii 1751, respondit: *Affirmative, et amplius.* Deinde ad instantiam D. baronis proposito dubio: *An sit standum, vel recedendum a decisio, in casu, etc.* Eadem sac. congreg. die 24 Aprilis 1751, respondit: *dilata ad primam omnino.* Iterum instante D. barone, et proposito eodem dubio: *An sit standum, vel recedendum a decisio in casu, etc.* Sub die 8 Maii 1751, Non fuit talis causa dicta die proposita. Noviter adhuc repropo- sito eodem dubio; *An sit standum, vel recedendum a decisio in casu, etc.* Eadem sac. congreg. sub die 22 Maii 1751 respondit: *Dilata ad primam.* Repro- posito tandem eodem dubio: *An sit standum, vel recedendum a decisio in casu, etc.* Ead. sac. cong. sub die 19 Junii 1751 respondit: *In decisio, et amplius.*